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اخبار کارگری

وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
به تازگی و با ارســال نامــه محرمانه‌ای 
به کانون عالی شــوراهای اسلامی کار، 
عضویت علی خدایی را در شورای عالی 
کار، باطل کرده و خواســتار معرفی فرد 
جدیدی به جای وی شده است؛ موضوعی 
که نشان می‌دهد دولت فعلی، در جزئیات 
فعالیت‌های نهادهای صنفی نیز دخالت 
بی‌سابقه‌ای می‌کند و اجازه کوچکترین 

انتقادی را به عملکرد دولت نمی‌دهد.
به گزارش »توسعه ایرانی«، »حسین 
حبیبی« عضــو هیأت مدیــره کانون 
شوراهای اســامی استان تهران ضمن 
تشریح اقدام غیرقانونی وزیر کار می‌گوید: 
مرتضوی گمان می‌کنــد چون رئیس 
شورای عالی کار اســت، بر نمایندگان 
کارگری و کارفرمایی حاکم اســت و هر 

چه وی می‌گوید، باید امضا شود.
وی تأکید دارد کــه وزیر کار، رئیس 
شــورای عالی کار اســت امــا احکام 
نمایندگان کارگری و کارفرمایی از سوی 
تشکل‌های متبوعه صادر می‌شود. طبق 
قانون، سه نماینده کارگری شورای عالی 
کار را کانون عالی شوراهای اسلامی کار 
تعیین می‌کند و وزیر کار دخل و تصرفی 
در صدور احکام آنها نــدارد و نمی‌تواند 

نقشی در ابطال احکام آنها داشته باشد.
حبیبی بیان می‌کند: اخراج خدایی 
از شورای عالی کار با استناد به ماده ۱۶۷ 
آیین‌نامه صورت گرفته که در این ماده 
به دو جلسه غیبت غیرموجه اشاره شده 
است. مسأله این است که غیرموجه بودن 
غیبت را شورای عالی کار باید تشخیص 
دهد نه شــخص وزیر کار. ضمن اینکه 
غیبت وی غیرموجه نبــوده و به جای 
وی، عضو علی‌البدل در جلسات حضور 

یافته است.
عضو شورای اسلامی کار استان تهران 
می‌گوید: رفتاری که وزیر کار با خدایی 
انجام داده، کامــا غیرقانونی و خارج از 
اختیارات وی است. شخص وزیر به عنوان 
رئیس شــورای عالی کار مرتکب خطا 
شده است. وی به درخواست سه نماینده 
رســمی کارگری برای برگزاری جلسه 
اضطراری و فوق‌العاده شورا برای بررسی 
دســتمزد کارگران توجهی نکرده در 
حالی‌که طبق ماده ۱۶۸ قانون کار، باید 
این اتفاق می‌افتد. از یک طرف، به ماده 
۱۶۸ و درخواست نمایندگان کارگری 
توجه نکرده و از طرفــی دیگر نماینده 
کارگران را خــارج از وظایف و اختیارات 

خود کنار گذاشته است.

غیبت در شورای عالی کار
 به نشانه اعتراض بود

»علی خدایی« عضــو هیأت مدیره 
کانون شوراهای اسلامی استان تهران و 
نایب رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی 
کار  در این باره گفت: نمی‌توان واقعیت‌ها 
را پنهان کرد. مذاکرات ســال گذشته 
مزدی در فضای ســالمی اتفاق نیفتاد و 
وزاری کار، اقتصاد و صمت بارها گفتند 
که تورم را در محدوده ۲۰درصد حفظ 
خواهند کرد. وی گفت: سال گذشته، در 
صورت‌جلسه شورای عالی کار بیان شد 
که اگر دولت در حقوق کارمندان تغییری 
ایجاد کرد، بلافاصله شــورای عالی کار 
تشکیل جلسه می‌دهد و مزد کارگران 
را بازنگری می‌کند. به صورت شــفاهی 
هم گفته شد که در صورت افزایش تورم 
مزد کارگران نیز افزایش خواهد یافت که 
البته این موضوع در صورت‌جلسه نیامد.

خدایی بیــان کرد: در طول ســال 
به انحــای مختلف، حقــوق کارمندان 
افزایش یافت اما جلســه شورای عالی 
کار بــرای ترمیم مزد کارگــران برگزار 
نشــد و خلف وعده صورت گرفت. وزیر 
کار دائم می‌گفت بررســی می‌کنیم و 
اگر افزایشــی اتفاق افتاده باشد، جلسه 

تشکیل می‌دهیم که با وجود ارائه اسناد 
و مدارک جلسه‌ای تشکیل نشد. اواخر 
خرداد، گروه کارگری درخواستی برای 
تشکیل جلسه شورای عالی کار و بررسی 
وضعیت معیشت کارگران ارائه داد که از 
طرف دولت نادیده گرفته شد. بعد از آن، 
در مرداد ماه در جلسه شورای عالی کار 
مجددا بحث شد که چرا درخواست گروه 
کارگری در دستور کار قرار نمی‌گیرد و 
وزیر کار در همان جلسه گفت موضوع را 

در دستور کار قرار خواهیم داد.
این نماینده کارگری گفت: دو نامه 
برای برگزاری جلسه شورای عالی کار با 
بررسی معیشت کارگران نوشتیم که نامه 
اول به درخواســت سه عضو اصلی شورا 
رسیده بود و نامه بعدی به امضای همه 
اعضای کارگری و تشکل‌های کارگری 
حاضر در شورا رسید. اوایل آبان ماه نیز به 
صورت جدی‌تر درخواست تشکیل جلسه 

دادیم اما باز هم رسیدگی نشد.
وی ادامــه داد: در حالی‌که وزیر کار 
شــخصا به من اعلام کرد کــه موضوع 
معیشت کارگران در جلسه شواری عالی 
کار قرار خواهد گرفت اما این اتفاق هم 
نیفتاد و درخواست وزیر اقتصاد، یعنی 
مزد منطقه‌ای که اتفاقا برخلاف منافع 

کارگران است، در دستور کار قرار گفت. 
من این موضوع را بــه نوعی دهن‌‎کجی 
تلقی کردم و در اعتراض به چنین اقدامی، 
رســما اعلام کردم که به نشانه اعتراض 
در جلسات شرکت نخواهم کرد و در دو 

جلسه پیاپی شرکت نکردم.
وی گفت: دولت به قــدری عجول 
بود که بعد از دو جلسه‌ عدم حضور من، 
نامه‌ای به کانون عالی شوراها داده که با 
توجه به غیبت غیرموجه، فرد جایگزین 
را معرفی کنید! جالب اینکه غیبت یک 
فرد در جلسه شورای عالی کار در نامه‌ای 
محرمانه ارسال شده که به دلیل محرمانه 

بودن، از انتشار نامه محروم هستیم.
خدایی بیان کرد: یک سوال مطرح 
اســت و اینکه راه اعتراض چیست؟ اگر 
من به عنوان نماینده کارگر به موضوعی 
اعتراض دارم، چگونه می‌توانم اعتراض 
کنم؟ وقتی مصاحبه می‌کنیم شکایت 
می‌کنند. خیابان هم نمی‌شــود آمد و 
در نهایت هم وقتی به نشانه اعتراض در 
جلسات حاضر نمی‌شویم، نامه محرمانه 
می‌دهند که دیگر در جلســات حضور 

نداشته باشید!

حوزه‌های تخصصی وزارت کار به 
دست افراد غیرمتخصص افتاده است

این نماینده کارگران گفت: مشکلات 
اساســی از آنجا شروع شــده که افراد 
غیرمرتبــط وارد وزارت کار شــده‌اند. 
حوزه تخصصی وزارت کار دست افرادی 
است که تخصصی در آن زمینه ندارند! 
به طور مثال، معــاون روابط کار وزیر در 
رســانه ملی و در مورد حل مشــکلات 
کارگران در کارگاه‌ها گفته بازرســان 
مراجعه می‌کنند و اگر مشــکلی بود در 
شورای تامین استانداری و اگر لازم باشد 
در شــورای امنیت رسیدگی می‌شود! 
یعنی وی اطلاعاتی در مورد مســائل 
روابط کار نــدارد! نمی‌داند با این تعداد 
بازرســان کار، حتی امکان بازرسی از 
کارگاه‌های رسمی هم هر ۵ سال یک بار 
فراهم می‌شود چه برسد به کارگاه‌های 

غیررسمی! حتی اگر بازرسی هم انجام 
شد، وی نمی‌داند اولین مراحل رسیدگی 
به مشــکلات کارگران، شورای سازش 
و هیأت‌های تشــخیص و حل اختلاف 
است؟ متاســفانه وی مناسبات حوزه 

روابط کار را نمی‌داند.
خدایی گفــت: اگر قرار باشــد وزن 
نماینده کارگری در این حد باشــد که 
دولت بتواند به راحتی آن را جابه‌جا کند، 
دیگر نماینده کارگــری چه جایگاهی 
خواهد داشت؟ فکر می‌کنید با کنار رفتن 
یک نفر، مطالبه کارگــری روی زمین 
می‌ماند؟ خیر این‌گونه نیست. مطالبه 
ما براساس منافع فردی نبوده و همواره 
درد جامعه را فریاد زده‌ایم. با حذف یک 
نفر مشکل حل نخواهد شد، چون ریشه 
مشکل باقی می‌ماند و این ریشه دوباره 
جوانــه خواهد زد. صــدای ما خاموش 

نخواهد شد.
نماینده کارگران بیان کــرد: لذا از 
اعضای هیأت مدیره استان می‌خواهم 
که با تمام قوا از نمایندگان کارگری در 
مذاکرات مزدی امسال حمایت کنند. 
این افراد نمایندگان مورد تائید ما هستند 
و اگر چه در شورای عالی کار و مذاکرات 
مزدی حضور ندارم اما پشت صحنه در 
کنار آنها هستم. مطمئن باشید من هم 
قاطعانه‌تر از گذشته از این نمایندگان 
حمایت خواهم کرد. البته نماینده کارگر 
باید اقتدار خــود را از کارگر بگیرد و اگر 
اقتدار خود را از جای دیگر بگیرد مطمئن 

باشد این اقتدار پایدار نخواهد ماند.

نامه‌ محرمانه‌ وزارت کار برای حذف نماینده کارگران از شورای عالی کار

مطالبات کارگری با حذف افراد، فراموش نمی‌‌شود
مخالفت دوباره دولت با افزایش 

20 درصدی حقوق کارمندان
رئیس سازمان اداری و استخدامی در مورد افزایش 
دو درصدی رشد حقوق کارمندان در مجلس در لایحه 
بودجه گفت: افزایش هر یک درصد حقوق کارمندان 
ماهانه هزار میلیــارد تومان هزینــه دارد. به گزارش 
فارس، میثم لطیفی با اشــاره به اینکه نمایندگان در 
جریان رســیدگی به لایحه بودجه 1403 رقم رشد 
18درصد برای افزایش حقوق کارمندان در سال آینده 
را به 20درصد رســاندند، گفت: دوست داریم حقوق 
کارمندان بیشتر شــود‌ ولی باید بار مالی این تصمیم 
مشخص شود. به گفته وی، اگر تصمیم مجلس منجر به 
خلق نقدینگی شود،‌ آثار سوء آن بیشتر از اثر مثبت است. 
لذا باید مشخص شود که منابع افزایش حقوق کارمندان 
از کجا تامین شود. آنچه دولت پیشنهاد کرده براساس 

درآمد واقعی در سال آینده است.
    

عیدی مستمری‌بگیران صندوق 
روستاییان و عشایر واریز شد

مدیرعامل صندوق بیمه روســتاییان و عشایر با 
اعلام واریز عیدی مســتمری‌بگیران صندوق گفت: 
عیدی سال 1402 با بودجه هزار و 836 میلیارد ریالی 
پرداخت شد. به گزارش توسعه ایرانی، بیت‌اله برقراری 
اظهارکرد: از مجموع ۱۹۶هزار و ۷۲۰ مستمری‌بگیری 
که مشــمول عیدی شــده‌اند، تعداد ۱۰۲هزار و ۵۹ 
نفر تحت عنوان مســتمری‌بگیر فوتی )بازماندگان 
بیمه‌شده اصلی(، تعداد ۴۲هزار و ۷۰۸ مستمری‌بگیر 
بازنشســتگی پیش از موعد، ۶۴۱هــزار و ۶۶۴ نفر 
مستمری‌بگیر بازنشستگی سالمندی و ۱۰هزار و ۲۸۹ 

نفر مستمری بگیر ازکارافتادگی کلی هستند.
    

کلاه‌زردها باید عیدی کارگری بگیرند
نماینده اپراتورهای پست‌های فشار قوی برق گفت: 
کارگران دولت باید عیدی کارگری دریافت کنند. این 
فعال صنفی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: طبق بخشنامه 
هیئت وزیران، امسال نیز مشمولین قانون کار در تمام 
نهادها و وزارتخانه‌ها باید عیدی کارگری دریافت کنند. 
وی افزود: سه سال پیش مشمولین قانون کار براساس 
حقوق کارمندی عیدی دریافت می‌کردند که دیوان 
عدالت در ایــن زمینه رای صادر کرد و براســاس این 
رای، مشــمولین قانون کار باید براساس ماده واحده 
عیدی کارگران، عیدی و پاداش پایان ســال خود را 
 دریافت کنند. مصوبه هیئت وزیران نیز این مسئله را 

تایید کرد.
    

حقوق معلمان خرید خدمت 
به زودی واریز می‌شود

طبق اعلام ســخنگوی آموزش و پرورش، اعتبار 
مورد نیاز برای پرداخت حقوق دو ماه از 5 ماه معوقات 
معلمان خرید خدمت تامین شــده و این هفته برای 
استان‌ها ارســال می‌شــود تا این معلمان بخشی از 
حقوق معوق خود را دریافت کننــد. به گزارش ایرنا و 
طبق اعلام آموزش و پرورش، اکنون نزدیک به ۵ ماه 
حقوق نیروهای خرید خدمات پرداخت نشده و در این 
هفته فقط حقوق دو ماه آنها پرداخت خواهد شد. علی 
فرهادی معتقد است: اگر منع به‌کارگیری آنها ایجاد 
نمی‌شد اکنون بدهی به این گروه از معلمان نداشتیم. 
فرهادی دربــاره پرداخت هر دو ماه یــک بار حقوق 
معلمان حق‌التدریس گفت: هنــوز معتقدیم که اگر 
حق‌التدریس را به‌موقع پرداخت کنیم، انگیزه معلمان 
شاغل و بازنشسته برای تامین کسری نیرو بالا می‌رود. 
او با اشاره به اینکه وزارتخانه در تامین به موقع اعتبارات 
دچار مشکل شــده بود، افزود: با اینکه بودجه آموزش 
و پرورش محدود اســت اما در نهایت پیش از ســال 
 ۱۴۰۲، پرداخت دو ماه حق‌التدریس معلمان را انجام 

خواهیم داد.
    

طرح مطالبات بازنشستگان در دیدار 
فعالان صنفی با رئیس مجلس

چهار مطالبه اصلی بازنشستگان تامین اجتماعی 
در دیدار با رئیس مجلس مطرح شد. به گزارش ایلنا، 
در این دیدار »محمد اســدی« رئیــس کانون عالی 
کارگران بازنشســته تامین اجتماعی کشور، ضمن 
تشریح مشکلات بازنشستگان، بر حضور نمایندگان 
بازنشســتگان در تمام عرصه‌هــای تصمیم‌گیری و 
استفاده مسئولان از مشاوره بازنشستگان تاکید کرد. 
»علی‌اصغر بیات« دبیر کانون عالی کارگران بازنشسته 
تامین اجتماعی کشــور نیز بر اجرای درست مواد ۹۶ 
و ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی و تعیین مســتمری‌ها 
براســاس هزینه‌های زندگی تاکید کرد. در این دیدار 
همچنین بر خواسته‌ها و مطالبات چهارگانه زیر تاکید 
شد: متناسب‌سازی حقوق‌ها در سال آینده، پرداخت 
۱۷۰ همت از بدهی‌های دولت به تامین اجتماعی در 
سال ۱۴۰۳، حفظ استقلال تامین اجتماعی و رعایت 
اصل سه‌جانبه‌گرایی در این سازمان و بازگشت بانک 

رفاه کارگران به تامین اجتماعی.

حبیبی: رفتار وزیر کار، 
کاملا غیرقانونی و خارج از 
اختیارات است. مرتضوی 
گمان می‌کند چون رئیس 

شورای عالی کار است، 
بر نمایندگان کارگری و 

کارفرمایی حاکم است و هر 
چه می‌گوید، باید امضا شود

خدایی: مطالبه نماینده 
کارگران براساس منافع 

فردی نبوده و درد جامعه را 
فریاد زده‌ایم. با حذف یک 

نفر هم مشکل حل نمی‌شود، 
چون ریشه مشکل باقی 
می‌ماند. صدای کارگران 

خاموش نخواهد شد

پاییز امسال، شاخص فلاکت که دشــواری و ناآرامی در اقتصاد را نشان می‌دهد، در 
مناطق شهری بیش از میانگین کشوری بوده است. رکورد شاخص فلاکت در شهرهای 
ایران در استان لرستان به ثبت رسیده و کمترین سطح آن نیز در استان تهران. همچنین 
 بررسی‌ها حاکی از تشدید شــاخص فلاکت در یک سال گذشــته در مناطق شهری 

25 استان کشور است.
به گزارش اکو ایران، شاخص فلاکت شاخصی از میزان دشواری وضعیت اقتصادی در 

جامعه است. این شاخص از مجموع نرخ تورم و بیکاری به دست می‌آید و رشد هر دوی این 
شاخص‌ها رفاه زندگی افراد را به طور جدی متاثر خواهد و زندگی روزمره آنها را به مخاطره 

خواهد انداخت.
در پاییز 1402 شاخص فلاکت در سطح کشور برابر با 52 واحد بوده اما مقدار این شاخص 
در سطح استان‌های کشور متفاوت است. علاوه بر تفاوت استانی، ساختار شهری و روستایی 
مناطق نیز اقتصاد آنها را متمایز و شاخص فلاکت را متفاوت کرده است. بررسی‌ها نشان 
می‌دهد در پاییز امسال سطح فلاکت در مناطق شهری برابر با 52.3 و در روستاها برابر با 
51.7 واحد بوده است. این یعنی ساکنان شهرهای کشور نسبت به روستانشین‌ها 0.6 واحد 

فلاکت بیشتری را تجربه کرده‌اند.

شهرهای استان لرستان در صدر فلاکت شهری در ایران
در پاییز 1402 عدد شاخص فلاکت در سطح مناطق شهری کشور برابر با 52.3 واحد 
ثبت شده است. در این میان بیشترین میزان فلاکت در شهرهای استان لرستان وجود داشته 
است. در این استان شاخص فلاکت برابر با 64.2 واحد بوده که از مجموع تورم سالانه برابر 
با 50درصد در پایان پاییز و نرخ بیکاری برابر با 14.2درصد حاصل شده است. نرخ بیکاری 
بالای این استان را می‌توان علت رکوردزنی آن در سطح استان‌ها دانست. در پاییز 1402 
لرستان دومین استان کشور با بیشترین نرخ بیکاری بوده است. چهارمحال و بختیاری، یزد 

و سیستان و بلوچستان دیگر استان‌ها با بیشترین سطح فلاکت در شهرهایشان بوده‌اند. از 
سوی دیگر کمترین سطح فلاکت نیز در شهرهای استان تهران وجود داشته است. در این 
مناطق نرخ تورم سالانه برابر با 39.2درصد و نرخ بیکاری برابر با 5.4درصد بوده و در نتیجه 

نرخ فلاکت برابر با 44.5 واحد بوده است.

تشدید فلاکت شهری در 25 استان کشور
یکی از اهداف اقتصادی که از ســوی دولت‌ها به خصوص در ایران همواره مهم و دارای 
اولویت ذکر می‌شود افزایش سطح رفاه زندگی مردم است. یک راه برای ارزیابی میزان تحقق 

این اهداف ارزیابی سطح شاخص فلاکت است.
بررسی‌ها نشان می‌دهد از پاییز سال 1401 تا پاییز امسال شاخص فلاکت در مناطق 
شهری 25 استان کشور افزایش یافته که در صدر آنها شهرهای سیستان و بلوچستان بوده‌اند. 
میانگین شاخص فلاکت در شهرهای این استان از 53.36 واحد در سال گذشته به 61.96 
واحد در سال جاری رسیده و بنابراین 8.60 واحد افزایش یافته است. شهرهای خراسان 
رضوی نیز دست‌کمی نداشته و در این مدت سطح فلاکت شهرهایشان 8.54 واحد افزایش 
یافته است. فارس و چهارمحال و بختیاری نیز در رده‌های بعدی بیشترین رشد سطح فلاکت 

در این یک سال قرار گرفته‌اند.
مقایسه جداگانه آمار تورم و بیکاری با سال گذشته روشن می‌کند که علت تشدید فلاکت 
در 25 استان کشور از جانب رشد تورم در این یک سال بوده است. با این حال در 6 استان نیز 
سطح فلاکت کاهش یافته که در این میان بیشترین کاهش مربوط به استان ایلام برابر با 2.68 
واحد بوده است. در این استان شاخص فلاکت از 54.54 واحد به 51.86 واحد رسیده است.

تعمیق شاخص فلاکت 25 استان کشور در پاییز امسال
گزارش

طبق اعلام رئیس سازمان نظام پزشکی، تعرفه‌های پزشکی 
سال آینده 46درصد رشد کرده، هر چند این تعرفه‌ها هنوز از سوی 

دولت ابلاغ نشده است.
به گزارش ایســنا، محمد رئیس‌زاده اعلام کــرد که افزایش 
۴۶درصدی تعرفه‌های پزشــکی حداقل میزان مورد نظر جامعه 
پزشکی برای سال آینده اســت. او افزود: با توجه به تورم، اعضای 
شــورای عالی بیمه بر این باور هســتند که افزایش ۴۶درصدی 

تعرفه‌های پزشکی، کمترین کاری است که می‌توان انجام داد.
طبق این گزارش، اعضای شــورای عالی بیمــه، نمایندگان 
بیمه مرکزی، سازمان تامین اجتماعی، بیمه سلامت ایران، بیمه 
نیروهای مسلح، سازمان برنامه و بودجه، کمیته امداد، سازمان امور 
استخدامی، وزارت بهداشت و ســازمان نظام پزشکی هستند که 

همگی جزو ذی‌نفعان به حساب می‌آیند.

رئیس‌زاده اعلام کرد که در حال حاضر مصوبه شورای عالی بیمه 
به سازمان برنامه و بودجه ارجاع داده شده و توسط این سازمان باید 
به هیات‌ دولت ارسال شود. نهایتا نیز طبق قانون، تعرفه‌ها باید در 
دولت تصویب نهایی شده و جهت اجرا ابلاغ شود. او ابراز امیدواری 
کرد که هیات‌دولت موضوع افزایش ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی 

را بدون کاهش ابلاغ کند.

اعتراض بیمه‌ها به رشد 46درصدی
اگرچه برخی بیمه‌ها از ناهمخوانی افزایش تعرفه‌های پزشکی 
با منابع بیمه‌ای صحبت می‌کنند اما رئیس‌زاده می‌گوید با توجه 
به اینکه نماینده بیمه مرکزی در جلسه شورای عالی بیمه حضور 
داشته، بیمه‌ها موظف هســتند به مصوبه و تصمیم بیمه مرکزی 

تمکین کنند.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی معتقد است که ناهمخوانی 
میان تعرفه‌ها و هزینه‌ها سبب شده هزینه‌ها به مدت ۱۰ تا ۱۵ سال از 
جیب جامعه پزشکی باشد و ادامه داد: ناهمخوانی تعرفه‌های پزشکی 
دیگر قابل تداوم نیست. اگر میزان تعرفه‌های پزشکی غیرواقعی باشد 

فاصله میان تعرفه واقعی و تعرفه دستوری سبب می‌شود که هزینه‌ها 
از جیب مردم و پزشکان باشد. اگر میزان تعرفه‌های پزشکی واقعی 
باشد و بیمه‌ها هزینه‌ها را متقبل شوند، به نفع مردم و جامعه پزشکی 
است. واقعی شدن تعرفه‌های پزشکی نه تنها به نفع مردم و جامعه 

است بلکه حوزه سلامت به سامان‌تر می‌شود.
او افزود: حق‌الزحمه پزشکان، کمترین سهم از میزان افزایش 
تعرفه پزشکی به حســاب می‌آید چرا که افزایش تعرفه‌ها شامل 
مواردی مانند هزینه‌های هتلینگ، دارو، تجهیزات، نیروی انسانی و 
هزینه‌های سرباری و... می‌شود و شاید یک سوم افزایش تعرفه‌های 

پزشکی از آن پزشکان شود.
رئیس‌زاده با اشاره به میزان رشد دستمزد جامعه پزشکی طی 
سال‌های گذشته گفت: در حالی‌که میانگین رشد دستمزد کارگران 
طی سال‌های اخیر ۲۴درصد است، حقوق جامعه پزشکان حدود 
۹.۵درصد طی ۱۲ سال گذشته افزایش یافته است. بررسی میانگین 
افزایش حقوق پزشکان و کارگران بیانگر این است که حقوق پزشکان 
در مقایسه با حقوق کارگران حدود یک‌سوم است. شرایط حقوق 
پزشکان برای جوانان جامعه پزشکی غیرقابل قبول است و با حقوقی 

که دریافت می‌کنند توانایی اداره زندگی خود را ندارند.

پیشنهاد جامعه پزشکی برای افزایش 46 درصدی تعرفه‌ها

رئیس‌زاده: دستمزد پزشکان از کارگران هم کمتر افزایش یافته است

خبر


